[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2013 г.    №2101
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, при назначении на которые, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №  273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решением Смоленской районной Думы от 25 августа 2009 года № 108
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Постановление Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 29.09.2009 г. №43 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, при назначении на которые, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                       О.Ю. Язева
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

от____________  №_______

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые,

граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Аппарат Администрации

Главный специалист по бухучету и отчетности – главный бухгалтер
Ведущий специалист - бухгалтер
Комитет по строительству, архитектуре и транспорту:

Специалист 1 категории

Ведущий специалист

Ведущий специалист – жилищный инспектор

Ведущий специалист по градостроительному кадастру
Комитет по управлению муниципальным имуществом:

Ведущий специалист
Отдел земельных отношений

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории - юрист
Финансовое управление

Ведущий специалист - системный администратор
Бюджетный отдел

Ведущий специалист – экономист по планированию и исполнению бюджета

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Отдел бухгалтерского учета, отчетности и контрольно-ревизионной работы

Ведущий специалист – заместитель главного бухгалтера

Специалист 1 категории – бухгалтер

Главный специалист – ревизор

Специалист 1 категории – ревизор

Отдел казначейского исполнения бюджета

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Комитет по образованию

Отдел дошкольного, общего и дополнительного образования
Ведущий специалист

Отдел опеки и попечительства

Ведущий специалист

Специалист 1 категории
Управление сельского хозяйства:

Главный специалист – главный бухгалтер

Главный специалист – зоотехник

Главный специалист – экономист

Главный специалист – главный агроном

Ведущий специалист по инвестициям и социальному развитию села

Специалист 1 категории - бухгалтер